Registo nº 5669

De 18/09/2024

Praça do Município | 3430-167 Carregal do Sal  geral@cm-carregal.pt
NIPC 506 684 920   http://cm-carregal.pt
 +(351) 232 960 400

DE003R01 Página 1 de 1

E  D  I  T  A  L

ORÇAMENTO PARTICIPATIVO MUNICIPAL 2025

LISTA FINAL DAS PROPOSTAS A VOTAÇÃO

(Aditamento)

Maria Izabel Ferreira Antunes d’Azevedo da Silva, Vice-Presidente da Câmara Municipal

de Carregal do Sal:

Em aditamento ao Edital registado sob o n.º 5608, datado de 16 de setembro de 2024 e

devido aos incêndios rurais dos últimos dias, que ocorreram e estão ainda a ocorrer no País e no

Concelho de Carregal do Sal, TORNA PÚBLICO que a ASSEMBLEIA PARTICIPATIVA DAS

PROPOSTAS FINALISTAS será adiada e realizada no dia 23 de setembro de 2024, pelas 21 horas,

já no decurso do período de votação das propostas

Deste modo, a assembleia participativa das propostas finalistas será realizada na data

aprazada e as votações iniciam-se às 22 horas do dia 18 de setembro até ao dia 30 de outubro de

2024 (inclusive).

Para constar e devidos efeitos, se publica o presente Edital e outros de igual teor que vão

ser afixados por todo o Concelho, pela forma e nos lugares do costume (lugares de estilo) e

também no portal www.cm-carregal.pt.

E eu,

Chefe de Divisão de Administração Geral, o subscrevi.

Paços do Município de Carregal do Sal, 18 de setembro de 2024.

A Vice-Presidente da Câmara,

Izabel Azevedo.

http://www.cm-carregal.pt/

		2024-09-18T12:34:04+0100

		2024-09-18T13:20:19+0100